
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2018/1505/OK AS
Hlavní činnost
IC: 00063584 Číslo jťdnací: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
'E-mall:

Sochová liona 
261 i92 5?i
i )ona .socho va(á^pFa>ba4 .cz

Uveřejněno v registru sinluv:(ANOy NH

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 4
číslo úřeu: 27-pd0í)832359/0800
Uveřejnit v registru smluv;^N(^ NF________________

Dodavatel: Yellow Pro, s. r o.
Adresa: Gabinova 823'2. 15200 Í*r«Tha

ne^látce DPH 
DIČ:
Plátce DPH uvádí gíslo tuzemského účtu registrovaného a zxeřejněněho správcem Uanc (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Den bez aut - kompletní programové zajištěni akce - zajíStČní vystupujících, vy.stavovatelú. moderace. doprovodný program 

Poznámka : Záloha 40%

Bankovní spojení; 
Číslo účtu:

cena bez DPH: 197 000,00 Kč, DPH Q.OO % :
Režitn přeneseni daň, povinno.stí: ANO/NE

Kč, celková cena: 197 000,00 Kč

PiaCební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 50 dnít od doručeni ťakiui^'
odběrateli.

Termín dodání; 18.9.2018
Místo dodání: areál Žluté lázně. Podolské nábřeží
Smluvní podmíiikv:
Smlouva ju* u/avřena dixučťfnm akccpiacc objednávky doduvaiclciti odbCíaich Povinnost dxxiavawlc provést řadnC* přcdniči plniini je dnvin. kdy je
pfcdmOl pinčnt bez vad ptedon odberaicíi. a tento den je uvedeny v objednávce jako lennin dodáni. IVi dodáni ptcdmčlu plnění bude odběrateli pfedán rozpis 
přcdávancho předmitu plnínt Odběratel dívdávntcli pwvrdi přev/cu piedm^Uí plnini. PfcdiTiět plněni s vadami nctii rvdbřraiel povinen převzít OdhCr.itel 
není povinen zaplatit cenu za převzaty předmCi plntni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu pinčni Je-li předntói plníni předmětem tipravj 
tcelmickc normy. CSN Ci nKzinarodni, inusi b\t Icchnkká nornwi dodrZena Ve lakiuřc dodávaicl uvádí číslo objednávky iHlbčíatelc. nelxí k ni připojuje 
kopii objednávky odbCniicie Pro případ nedivdrZeni termínu dodáni ze stranv dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odhčfatcli smluvní pokutu a to ve 
v\'?i 0.5 •* z ecikovc ecnv přcdmčtu plnčni (včetnč DPH. je-li úcM«3vima} z.t ka^dv den ná.v{e<}iijict po smluveném termínu diKláni Při nedodrženi .splatnosti 
eeiiy za přcdrnčl plném odbčraielcm má dixiavatci nárok na úiok z prodlení ve výši dle nařízení vlády CR Ztnčny v objednávce a akceptaci zmén l/c émit 
jen piseninivu fonnou. Fakturu - dařtovv doklad 5:n převzaté plnéni diHiavutcI vystaví a Jóruéi odbémicli ncjpuzdčji do 5. dne kulendálmbo mésicc 
naslcdujicilio p<.» převzetí plném. Pohlcdvivku dod.avatc(c za oUbéraiclcm k zaplaceni ceny je dodavatel oprávnén postoupil pcwc po dohodé s odbéiatclcm 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými /mčnami učmčna iccinou sinluviu siroiitni juko protinávrh druhc smluvní str.tnč byla brána jako přijeti nabídky, 
pivkuvl ji druhá stratu nvodmitne .
Je-li dodivaicl plátcem DPH.jc povinen určit k zaplaceni ceny pouze luzcm.ský uCet patřící dodavateli řcaistrovany ii správce dané dle % odsi. I /DPIÍ a 
zveřcinčny dle Qb odsi. 2 /DPII V připadč. >jc do data splatnosti faktury daAovcho dokladu nebude účet. na který ma byt provedena úhnida zdanitelného 
plnéni zvcřejnčii. přijcmce /daaiielnébo plném pozastaví úhradu iiiktury daňového dokladu a požádá poskytovatele o jinv účet. Za účelem předcházeni 
dopadu ruéem objednatele jako přijcnKO zdanitelného plnéni 109 /DFII) muže objednatel postupovat z.vhiitním zpúsc^cm pro zaji^tčni DI’H ($ lOOa 
/DFHj. ij. objednatel je oprávnCn při placem ceny díla tuto poniiii o DIML kterou zaplatí na učet správce dané. činů bude cena dila co do této části 
zhotitvileh zupbcena.

Ko/sah oprávnéni Tůstupcú oUbératelc- /aknnni zástupci odbéraiéléjsou starosta, tajemník Ú.MC Pralia4, vedoucí odboni a jejich zástttpci flbjcdnávkou 
nelze /ahe/pečovat dodávky a služby irvnjiciho charakteru lžodávky a služby nelze objednávat bez přcdcho/iho rozpočtového ovčícm přislu.šného správce 
ro/počlo odbčraicle Ohiednávky lze činit do výše 200 tis Kč bez DÍ*H včemč Překri>Ci-li zástupce oJbératcIe své opravném zákonného zástupce 
odbézaiclc, lato objednávka odbéraicle nezavazuje. Objcdnab*íi dodávky a .služby jiná osoba než výsc vyjmenovaní zitkoími zástupci íHlbéralcIc. iait> 
ohicdnovka odbčratelc nevnvazuje

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis;

Dalum; 31.08.2018 *

Objeclnnl:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum; 31.08.2018

Ilona Sochova

Akceptace dodavateÍemrAN(^ NE 
Jméno, příjmení, podpis oprSvněné osoby

Datum: ^ Q ^


